



Teatr Nowy  
zaprasza



## Intrygi miłosne i zwierzęta ratujące ludzkość

**W marcu Teatr Nowy proponuje wiele ciekawych spektakli. Jednym z nich jest „Podwójna rezerwacja”.**

To historia opowiadająca o miłości i problemach, jakie potrafi ona niekiedy przysporzyć. Wszystko zaczyna się podczas modernizacji mieszkania przez uznanego dekoratora wnętrz Alistaira. Wtedy, w spokojne dotąd życie właściciela średnio prosperującej firmy wydawniczej Philipa wkraczają

intrygi miłosne. Pierwszą „funduje” mu wspólnik Henry, drugą żona. Pojawia się także tajemnicza panna Smythe...

Kolejna z propozycji to „Bardzo zwyczajna historia”. Porusza ona problem zniewolenia pieniądzem, które zdominowało nasze życie.

Jednak jest dla ludzi ratunek! Z impasu człowieczeństwa ratują ich zwierzęta. Znany z bajek motyw przemieszania świata ludzkiego ze zwierzęcym został tu ubrany w szaty współczesności. Wzajemne korelacje obu światów mogą zostać pokazane bardzo ciekawie, lirycznie i dowcipnie. Sztuka zadowoli zarówno wytrawnego teatromana, jak i przeciętnego widza.

**Dla naszych Czytelników**

**mamy 3 podwójne bilety na spektakle w Teatrze Nowym w Zabrze.** Żeby je zdobyć wystarczy wysłać sms na redakcyjny numer: 0503-106-019, w czwartek (12 marca) o godz. 10.00. Wygrywają 3 pierwsze smsy.

Spektakl „Podwójna rezerwacja” - 13 marca o godz. 18.00.

Spektakl „Bardzo zwyczajna historia” - 14 i 15 marca o godz. 18.00.

# Święto fanów

U2 na Śląskim



**Legendarna grupa U2 wystąpi 6 sierpnia, na Stadionie Śląskim.**

Prace związane z przygotowaniem obiektu do koncertu rozpoczną się 10 lipca. Na płycie stadionu ustawiona zostanie okrągła scena, którą będą mogła otoczyć publiczność. Kształt sceny wynika z nazwy trasy koncertowej - „U2360” Tour”. Szacuje się, że na koncert przyjedzie około 70 tys. osób.

Światowa trasa promująca dwunasty krążek U2 „No Line On The Horizon” rozpocznie

się 30 czerwca w Barcelonie. Przebiegać będzie m.in. przez Paryż, Berlin, Amsterdam, Dublin, Londyn i Chorzów. Po 4 latach zespół wraca z koncertem do Polski.

Chorzowski stadion urzekł Bono i spółkę happeningiem, który przygotowali dla nich polscy fani 5 lipca 2005 r. Podczas wykonania „New Year’s Day” - zainspirowanej internowaniem Lecha Wałęsy - fani podziękowali tworząc z białych i czerwonych koszulek polską flagę. Perkusista Lawrence Joseph Mullen Jr. uznał to za najbardziej wzruszające wydarzenie w historii występów grupy. W Europie zespół zostaje do 22 sierpnia.

## Muzyczny dowcip z „górnjej półki”

**ZABRZE.** Ci, którzy wybrali się w niedzielny wieczór do Domu Muzyki i Tańca z pewnością nie żałują. Trzy godziny zabawy z muzyką klasyczną, błyskotliwa pianistyka i żarty Waldemara Malickiego oraz zaskakujące aranżacje utworów klasycznych i współczesnych Bernarda Chmielarza to rozrywka na najwyższym poziomie. Nic dziwnego, że publiczność nagrodziła artystów owacjami na stojąco.

Filharmonia Dowcipu Waldemara Malickiego to zaskakujące połączenie muzyki klasycznej, popu i wyśmienitego poczucia humoru. Podczas koncertu można było nie tylko pośmiać się z żartów muzyczno-słownych ale również dowiedzieć się, co to jest na przykład barok rumuński, podszkolić z języka niemieckiego oraz zobaczyć czym zajmuje się orkiestra w trakcie spektaklu operowego.

Całości dopełniła pełna fantazji orkiestra „Filharmonii Dowcipu” i trójka wokalistów w świetnej formie. Po obejrzeniu Filharmonii Dowcipu pozostaje tylko zaapelować do dyrekcji zabrzańskiego DMiTu: Prosimy o więcej tego typu propozycji!



R E K L A M A



**DUKO** **INTERIA.PL**

**DOM MUZYKI  
I TAŃCA**

**4.IV.2009**

**GODZINA 19:00**

**Janusz Radek**

**Dziwny Ten Świat  
\_opowieść Niemenem**

**BILETY:**   

salon multimedialny  
**KOLPORTER**

Gliwice, ul. Lipowa, C.H. Forum (poziom 1)

# U2

## No Line On The Horizon

Najnowszy studyjny album dobrze znanego wszystkim irlandzkiego zespołu U2 określany jest przez samych twórców mianem arcydzieła.

Album został wyprodukowany przez Briana Eno, Danniego Lanois i Steva Lillywhita. Sesja nagraniowa rozpoczęła się w Fez, Morocco, później prace nad albumem kontynuowano w studio należącym do zespołu w Dublinie, w Platinum Sound Recording Studios w Nowym Jorku i w Olympic Studios w Londynie.

Nowy krążek U2 wypełni 11 nagrań. Pierwszym sin-



g l e m został utwór zatytułowany „Get On Your Boots”, który też jest do nabycia. Za szatę graficzną wydawnictwa „No Line On The Horizon” odpowiedzialny jest japoński artysta i fotograf, Hiroshi Sugimoto. Polecamy również limitowane wersje tego wydawnictwa.